СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года № 20
О досрочном сложении полномочий депутата Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области
      В соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Решило:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района  Курской области Пешковой Валентины Васильевны, на основании заявления об отставке по собственному желанию, в связи с состоянием здоровья, с 25 декабря 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Верхне-Смородинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Дородных И.П.
Председатель Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского района Курской области                                В.Н.Кучерявенко
Глава Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского района Курской области                                      И.П.Дородных